
  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/1 

Warszawa, 9 listopada 2023 r. 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.129.2023.2 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa mebli biurowych 

dla RARS” – nr referencyjny BZzp.261.129.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023 poz.1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu 

składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

 

Część Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

część nr 1 Brak ofert 

część nr 2  Brak ofert 

część nr  3 Brak ofert 

część nr  4 Brak ofert 

część nr  5 Brak ofert 

część nr  6 Brak ofert 

część nr  7 Brak ofert 

część nr  8 Brak ofert 

część nr 9 

 TNT Office Głuchowski, Wołos Sp.J. 
 Skwer Wyszyńskiego 5/28 

01-015 Warszawa 
 NIP 5272856551 

112 422,00 zł 

 PB Logistyka Sebastian Borkowski 

 ul. Jana Kozietulskiego 38/1  

85-657 Bydgoszcz 

 NIP: 554 261 84 89 

 

230 517,99 zł 

 

część nr 10 

 PB Logistyka Sebastian Borkowski 

 ul. Jana Kozietulskiego 38/1  

85-657 Bydgoszcz 

 NIP: 554 261 84 89 

1 692 577,17 zł 

Lucjan sp. z o. o. 

 ul. Toruńska 39,  

86-050 Solec Kujawski 

 NIP: 5542926995 

1 748 404,41 zł 

FABRYKA MEBLI BALMA S.A. 

ul. POZNAŃSKA 167 

62-080 TARNOWO PODGÓRNE 

 NIP 7772337068 

2 198 691,30 zł 

         

                 Kierownik 

            Działu Zamówień Publicznych 

                  (-) Grzegorz Śledziewski 
                   (na oryginale właściwy podpis) 


